
De la Intendenta Buscar por texto Buscar por número Buscar por Fecha

Resolución N° 186/15/5000 Nro de Expediente:
8006-003220-13

GESTION HUMANA Y RECURSOS MATERIALES Fecha de Aprobación:
9/3/2015

Tema:
LLAMADOS

Resumen:
Se modifica la Resolución Nº 2138/14 de fecha 26 de mayo de 2014, estableciendo que el nombre del cargo a concursar es

"Asistente de Sala y Atención al Público" y la integración del Tribunal.

Montevideo, 9 de Marzo de 2015.-

VISTO: las presentes actuaciones promovidas por la Unidad Selección y Carrera Funcional;
RESULTANDO: 1º.) que solicita modificar la Resolución Nº 2138/14 de fecha 26 de mayo de
2014, relativa al Concurso Abierto de Oposición y Méritos N° 922 – TS/14, para cubrir 3 (tres)
funciones de contrato de Asistente de Salas y Atención al Cliente con destino al Área de
Atención al Cliente del Teatro Solís, en cuanto al nombre del cargo y a la integración del
tribunal;
2º.) que la División Administración de Personal se manifiesta de conformidad;
CONSIDERANDO: 1º.) que se estima pertinente el dictado de resolución en tal sentido;
2º.) las facultades oportunamente delegadas;

LA DIRECCIÓN GENERAL DEL DEPARTAMENTO DE
GESTIÓN HUMANA Y RECURSOS MATERIALES

RESUELVE:
1º.-Modificar la Resolución Nº 2138/14 de fecha 26 de mayo de 2014, estableciendo que el
nombre del cargo a concursar es "Asistente de Sala y Atención al Público" y que el Tribunal
quedará integrado de la siguiente manera:
Presidente: Daniela Bouret C.I Nº 1.766.479
2do Miembro: Jenny Galván C.I Nº 1.997.215
3er Miembro: Mariela Striano C.I Nº 1.744.410
1er Suplente: Pablo Andrade C.I Nº 1.879.417
2do Suplente: Diego Ferrando C.I Nº 1.953.031
3er Suplente: Óscar Fagúndez C.I Nº 3.805.837.-
2º.-Comuníquese a la División Administración de Personal, a los Servicios de Administración
de Gestión Humana y de Planeamiento y Desarrollo de Gestión Humana y pase a la Unidad
de Selección y Carrera Funcional, a sus efectos.-

Sr. Gustavo CABRERA, Director General del Departamento de Gestión Humana y Recursos Materiales..-

Resolución Nº 186/15/5000 http://cedro.imm.gub.uy/sistemas/gestar/resoluc...

1 de 1 11/03/15 12:11


